证券代码：601398 证券简称：工商银行 公告编号：临 2024-036号

中国工商银行股份有限公司

关于董事会秘书及公司秘书任职的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

中国工商银行股份有限公司（以下简称本行）董事会于 2024年 8月 7日召

开会议，聘任段红涛先生兼任本行董事会秘书，同时兼任公司秘书和授权代表，

段红涛先生的上述任职已生效。

段 红 涛 先 生 的 简 历 请 见 本 行 同 日 刊 载 于 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）的《中国工商银行股份有限公司董事会决议公告》。截至本

公告日，除本公告所披露外，段红涛先生与本行董事、监事、高级管理人员、主

要股东或控股股东概无任何关系，亦无持有香港《证券及期货条例》第 XV 部所

指本行任何股份权益。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

                                             二〇二四年八月七日